关于申报山西省第四次全国经济普查

课题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

山西省统计学会公布了《关于申报山西省第四次全国经

济普查课题研究的通知》，请组织教师积极申报，现将有关

事项通知如下：

请各单位于 5 月 7 日 11:00 将《申报书》（一式 3 份，

A4 纸双面印制）纸质版报送博学楼 207办公室，电子版发送

指定邮箱。

联系人：郝志鹏  俞美丽

联系电话：7666721

邮箱：kjcxmb@126.com

相关链接：山西省统计学会通知（链接）

科研处

2020 年 5月 5 日

http://tjj.shanxi.gov.cn/tjxh/kydt/202004/t20200427_107102.shtml